

# **Kornerup Catering A/S**

**Bådehavns­gade 48, 2450 København SV**

**CVR-nr. 35 14 47 57**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2019.

---

**Jørgen Hakon Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kornerup Catering A/S Bådehavns­gade 48 2450 København SV
	CVR-nr.: 35 14 47 57 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
<b>Bestyrelse</b>	Birgitte Esman Schmidt, Formand Jørgen Hakon Jensen Birgitte Zwicky
<b>Direktion</b>	Jørgen Hakon Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hakon Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive cateringvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.393 t.kr. mod 5.668 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.054 t.kr. mod -321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab og fortsat drift**

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at det udarbejdet likviditetsbudget overholdes, hvilket er ledelsens forventning, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.393.121</b>	<b>5.667.942</b>
2 Personaleomkostninger	-4.759.839	-5.346.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-394.257	-436.553
Andre driftsomkostninger	0	-13.396
<b>Driftsresultat</b>	<b>-760.975</b>	<b>-128.287</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.258
3 Øvrige finansielle omkostninger	-233.047	-267.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>-994.022</b>	<b>-392.317</b>
Skat af årets resultat	-59.558	71.591
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.053.580</b>	<b>-320.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.053.580	-320.726
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.053.580</b>	<b>-320.726</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	2.917	9.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.917</u>	<u>9.917</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.363.689	3.107.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.363.689</u>	<u>3.107.618</u>
Deposita	96.848	96.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.848</u>	<u>96.848</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.463.454</u></b>	<b><u>3.214.383</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.452.547	2.526.212
Forudbetalinger for varer	71.148	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.523.695</u>	<u>2.526.212</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.988.227	5.820.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.687	362.076
Udskudte skatteaktiver	0	3.911
Andre tilgodehavender	214.457	131.282
Periodeafgrænsningsposter	159.239	150.857
Tilgodehavender i alt	<u>4.501.610</u>	<u>6.468.856</u>
Likvide beholdninger	36.499	104.865
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.061.804</u></b>	<b><u>9.099.933</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.525.258</u></b>	<b><u>12.314.316</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	850.000	500.000
7 Overført resultat	98.179	1.151.759
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>948.179</b>	<b>1.651.759</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.799	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.799</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	350.000
Gæld til pengeinstitutter	826.794	1.058.053
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	826.794	1.408.053
8 Kortfristet del af langfristet gæld	215.752	176.795
Gæld til pengeinstitutter	3.492.747	3.416.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.231.896	4.100.024
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	192.152
Selskabsskat	0	120.939
Anden gæld	800.091	1.247.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.740.486	9.254.504
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.567.280</b>	<b>10.662.557</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.525.258</b>	<b>12.314.316</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at det udarbejdet likviditetsbudget overholdes, hvilket er ledelsens forventning, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.448.510	4.939.350
Pensioner	200.124	266.177
Andre omkostninger til social sikring	<u>111.205</u>	<u>140.753</u>
	<b><u>4.759.839</u></b>	<b><u>5.346.280</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>233.047</u>	<u>267.288</u>
	<b><u>233.047</u></b>	<b><u>267.288</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. maj 2018	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b><u>35.000</u></b>	<b><u>35.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-25.083	-18.083
Årets afskrivninger	<u>-7.000</u>	<u>-7.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b><u>-32.083</u></b>	<b><u>-25.083</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b><u>2.917</u></b>	<b><u>9.917</u></b>



## Noter

	30/4 2019	30/4 2018		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. maj 2018	4.098.237	3.209.022		
Tilgang i årets løb	274.282	1.172.895		
Afgang i årets løb	-1.038.057	-283.680		
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>3.334.462</b>	<b>4.098.237</b>		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-990.619	-769.098		
Årets afskrivninger	-385.608	-429.553		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	405.454	208.032		
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-970.773</b>	<b>-990.619</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>2.363.689</b>	<b>3.107.618</b>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. maj 2018	500.000	500.000		
Kontant kapitaludvidelse	350.000	0		
	<b>850.000</b>	<b>500.000</b>		
Aktiekapitalen består af 850 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.				
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. maj 2018	1.151.759	1.472.485		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.053.580	-320.726		
	<b>98.179</b>	<b>1.151.759</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>30/4 2019</b>	<b>30/4 2019</b>	<b>30/4 2019</b>	<b>30/4 2019</b>
Gæld til pengeinstitutter	1.042.546	215.752	826.794	0
	<b>1.042.546</b>	<b>215.752</b>	<b>826.794</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.233 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser.

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet fremførbart underskud på t.kr. 1.092, svarende til en skatteværdi med 22% på t.kr. 240.

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.696</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hakon Holding ApS, CVR-nr. 35894462 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.